



Kent Højtryk A/S

Skovbrynet 10
6752 Glejbjerg
CVR-nr. 27729851

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2021

Niels Stie Kaalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kent Højtryk A/S

Skovbrynet 10

6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 27729851

Stiftelsesdato: 23.09.2021

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Bjarne Graakjær Lund, formand

Bent Naldal

Anders Winther Larsen

Direktion

Anders Winther Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver fremstillingsvirksomhed omfattende fremstilling af højtryksrensere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020/21 udviser et overskud på 3.861 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 2.326 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	14.310.541	11.169.610
Personaleomkostninger	2	(9.015.214)	(7.882.995)
Af- og nedskrivninger	3	(327.775)	(263.349)
Driftsresultat		4.967.552	3.023.266
Andre finansielle indtægter		1.566	1.682
Andre finansielle omkostninger	4	(10.628)	(34.368)
Resultat før skat		4.958.490	2.990.580
Skat af årets resultat	5	(1.097.000)	(665.000)
Årets resultat		3.861.490	2.325.580
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		1.861.490	825.580
Resultatdisponering		3.861.490	2.325.580

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		152.563	244.561
Immaterielle aktiver	6	152.563	244.561
Grunde og bygninger		2.276.540	2.402.376
Produktionsanlæg og maskiner		161.485	54.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.720	175.184
Materielle aktiver	7	2.847.745	2.632.522
Anlægsaktiver		3.000.308	2.877.083
Råvarer og hjælpematerialer		7.769.085	6.040.630
Fremstillede varer og handelsvarer		764.661	1.001.021
Varebeholdninger		8.533.746	7.041.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.103.801	3.039.977
Udskudt skat		8.000	51.000
Andre tilgodehavender		18.275	1.285
Periodeafgrænsningsposter		94.301	88.158
Tilgodehavender		3.224.377	3.180.420
Likvide beholdninger		2.217.586	503.617
Omsætningsaktiver		13.975.709	10.725.688
Aktiver		16.976.017	13.602.771

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.340.783	7.479.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		11.840.783	9.479.293
Andre hensatte forpligtelser		50.000	95.000
Hensatte forpligtelser		50.000	95.000
Anden gæld		523.665	235.683
Langfristede gældsforpligtelser	8	523.665	235.683
Bankgæld		97.490	539.646
Deposita		10.500	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.825.038	970.778
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.054.000	708.000
Anden gæld		1.574.541	1.408.909
Periodeafgrænsningsposter		0	154.962
Kortfristede gældsforpligtelser		4.561.569	3.792.795
Gældsforpligtelser		5.085.234	4.028.478
Passiver		16.976.017	13.602.771
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.479.293	1.500.000	9.479.293
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.861.490	2.000.000	3.861.490
Egenkapital ultimo	500.000	9.340.783	2.000.000	11.840.783

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter kompensation fra støtteordningen vedrørende lønninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020/21, med 155 t.kr., mod 185 t.kr. i 2019/20 i kompensation for lønninger.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.920.845	6.870.843
Pensioner	917.820	837.861
Andre omkostninger til social sikring	176.549	174.291
	9.015.214	7.882.995
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	18

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	91.998	92.001
Afskrivninger på materielle aktiver	235.777	171.348
	327.775	263.349

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	21.962
Renteomkostninger i øvrigt	10.628	12.406
	10.628	34.368

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.054.000	708.000
Ændring af udskudt skat	43.000	(43.000)
	1.097.000	665.000

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	460.000
Kostpris ultimo	460.000
Af- og nedskrivninger primo	(215.439)
Årets afskrivninger	(91.998)
Af- og nedskrivninger ultimo	(307.437)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.563

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.692.177	1.350.975	330.526
Tilgange	0	140.000	311.000
Kostpris ultimo	2.692.177	1.490.975	641.526
Af- og nedskrivninger primo	(289.801)	(1.296.013)	(155.342)
Årets afskrivninger	(125.836)	(33.477)	(76.464)
Af- og nedskrivninger ultimo	(415.637)	(1.329.490)	(231.806)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.276.540	161.485	409.720

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	523.665	523.665
	523.665	523.665

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	756.579	1.178.487

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler i perioden 2021-2025. Den samlede forpligtelse er oplyst ovenfor.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Graakjær Lund Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
